Заявление

     Прошу принять моего ребёнка ________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее - при наличии), дата рождения)

в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей, организованного МБОУ

«Коломиногривская СОШ» с «____»  _________   20____  по «______» __________ 20___.

     Родители (законные представители) ознакомлены с Положением об оздоровительном

лагере с дневным пребыванием детей, организованного МБОУ «Коломиногривская

СОШ», режимом дня, образовательной программой оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей.

     К заявлению прилагается копия свидетельства о рождении или копия паспорта ребёнка

(с 14 лет).

_____________        ___________________
 дата         подпись

     В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие МБОУ «Коломиногривская СОШ» (далее -

Учреждение) на сбор, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

извлечение своих персональных данных и моего ребёнка.

     Подтверждаю, что ознакомлен(а) с правилами обработки персональных данных, права

и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

     Настоящее согласие действует до истечения определяемых в соответствии с

федеральным законодательством и законодательством Томской области сроков хранения

персональных данных.

     Оставляю за собой право отзыва данного согласия по моему письменному заявлению.

_______________      _______________________
 дата         подпись

 Приложение к Положению об оздоровительном лагере с

дневным пребыванием детей, организованного МБОУ

«Коломиногривская СОШ»

Директору МБОУ «Коломиногривская СОШ»

Н.С. Банниковой

от _______________________________________________
(Ф.И.О. (последнее - при наличии) родителя, законного представителя)

проживающего по адресу: ___________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

__________________________________________________

контактный телефон: ________________________________